Factum est (LEC Ex 14, 24) nota 215
 Factum est autem cum baptizaretur (EVG Lc 3, 21) 700
 Factum est autem cum discessisset (LEC Lc 2, 15) 108
 Factum est autem cum essent ibi (LEC Lc 2, 16) 108
 Festinemus ergo ingredi in illam (LEC He 4, 11) 260
 Fides amicitias copulat (SER PL 95, 1211) 162
 Firmissime tene (LEC CCL 91^a, 744)
 640
 Formavit igitur dominus (LEC Gn 2, 7) 153
 Fuit in diebus Herodis (HOM Lc 1, 5)
 nota 270
 Fuit vir unus de Ramataim (LEC 15 1, 1) 385

 Gaudens gaudebo in domino (LEC Is 61, 10) 63

 Habiit cf. Abiit
 Haece sunt generationes Noae (LEC Gn 10, 1) 162
 Haec dicit dominus deus: Egredietur (LEC Is 11, 1) 14
 Haec dicit dominus: In tribulacione (PROF Os 6, 1) 272
 Haec dicit dominus: Omnes maledicunt mihi (LEC Jr 15, 10) 236
 Heri celebrazimus (SER PL 65, 729)
 81, 448
 Hodie fratres karissimi Christus natus (LEC PL 57, 241) 72

 Homo cuidam erat dives (HOM Lc 16, 1) 385

 Igitur quoniam post tempus (SER PL 57, 225) 32
 In adventu dominico *primum* (SER PL 39, 1989) nota 53
 In adventu dominico fratres charissimi cui (SER PL 57, 253) 72
 In anno quo mortuus est rex Ozias (LEC Is 6, 1) 32
 In diebus illis locutus est (LEC Is 7, 10) 14
 In illi tempore angelus domini apparuit (LEC Mt 1, 20) 113
 In illo tempore exsurgens Maria (LEC Lc 1, 39) 16
 In illo tempore missus est angelus (LEC Lc 1, 26) 16
 In principio (LEC Gn 1, 1) 145, 276
 In principio erat Verbum. Vox spiritualis aquilae (HOM PL 122, 283)
 72
 In temporibus illis (LEC) nota 320
 Inter presuras (SER PL 42, 1117) 72
 Ioseph cum sedecim esset annorum (LEC Gn 37,2) 307
 Iustissime fratres (SER PL 57, 243) 72

 Legimus sanctum Moyses (SER PL 39, 2196) 49
 Liber generationis (LEC Mt 1, 1) 72, 700
 Liber Iheremiae prophetae (LEC Jr 1, 1) 224
 Licet nobis dilectissimi (SER PL 54, 268) 187

 Magnum Iheremiae prophetae (SER PLS 4, 700) 224
 Maria Magdalene (EVG Mc 16, 1) 283
 Mellites (PAS BHL 4320) 82
 Miserunt sacerdotes et levite (HOM Jo 1, 19) 63
 Missus est angelus (HOM Lc 1, 26)
 513
 Missus est Gabriel angelus (HOM Lc 1, 26) nota 38
 Mittitur a Iacob patre sanctissimo (SER PLS 3, 174) 207

- Natalis domini dies ea de causa (SER PL 83, 761) 72
- Nisi granum frumenti (HOM Jo 12, 24) 421
- Onus Aegypti ecce ascendet dominus (LEC Is 19,1) 49
- Passio domini nostri Ihesu Christi (EVG Jo 18, 1) 273
- Pastores loquebantur ad invicem (HOM Lc 2, 15) 72, 86
- Paulus servus Ihesu Christi (LEC Rm 1, 1) nota 66
- Portabat Rebeca geminos (SER PLS 3, 174) 198
- Primo tempore (LEC Is 9, 1) 72
- Psalmi qui lectus est (SER PL 557, 327) 236
- Qui fuit Heyacim (EVG Mt 1, 13) 98
- Qui sunt illi duo in lecto (SER PL 35, 1357) 49
- Sagite parvolorum (LEC Ps 63, 8) 260
- Salvator noster dilectissimi (SER PL 54, 190) 72
- Sanctam et desiderabilem (SER PL 39, 1975) 63
- Sed vos in qua conversio o iudaei (SER CCL 60, 241) 72
- Senuit autem Isaach et caligaverunt (LEG Gn 27, 1) 198
- Si manseritis in me (HOM Jo 15, 7) nota 213
- Simile est regnum coelorum (HOM Mt 20, 1) 145
- Subito sagitabunt eum (LEC Ps (63, 6) 260
- Sublevatis Ihesus oculis (HOM Jo 17, 1) nota 194
- Stabat Moyses in monte (SER PLS 3, 174) 215
- Temptavit (LEC Ex 22, 1) 215
- Tertia die nupciae factae (LEC Jo 2, 1) nota 67
- Tunc Herodes clam invocatis (LEC Mt 2, 7) 112
- Venit homo ex (HOM Jo 3, 1) 377
- Venit Moyses ad montem de Coreb (LEC Ex 3, 1) 215
- Verbum quod vidit Isaias (LEC Is 2, 1) 14
- Visio Isaiae prophetae (LEC Is 1, 1) 9
- Vos spiritualis cf. In principio
353. Agraím al P. Xavier Altés, monjo de Montserrat, l'ajuda prestada en la identificació de les peces més difícils.
- ### OFICIS (INTROITS)
- Dum medium silentium (AMS 17) 94
- Hodie scietis (AMS 8) nota 47
- Misereris omnium domine (AMS 37^a) 175
- Missus est nota 267
- Nos autem gloriari (AMS 75) 262, nota 126
- Puer natus est nobis (AMS 11a) nota 51
- Resurrexi et adhuc (AMS 80) 290, 291
- Salve iubilate deo (?) nota 284
- Suscepimus deus (AMS 29^b) 497
- ### ORACIONS
- Aurem tuam quaesumus domine (SGre 787) 47, 51, 55
- Communicantes (SGre 380) 280
- Concede 199
- Concede misericors (CO 663-666) 593
- Concede nobis domine (CO 667-705) 173
- Concede quaesumus omnipotens deus (SGre 49) 74, 77, 78, 80, 214, 352, 256, 452, 457
- Da nobis quaesumus domine imitari (SGre 62) 78
- Deus a quo et Iudas (SGre 328) 272
- Deus cuius filius in alta (SGre 503) 349
- Deus inluminator omnium (SGre 92) 95

- Deus in te sperantium (SGre 1129)
383, 386
- Deus qui beatae Mariae (CO 1373?) 70
- Deus qui conspicis (SGre 147) 152,
153, 154, 196, 199
- Deus qui de beatae Mariae (SGre 440)
15, 17, 18, 69, 511, 514
- Deus qui ecclesiam tuam (SGre 166)
183, 188
- Deus qui hanc sacratissimam (SGre
377) 279
- Deus qui hodierna die corda (SGre
526) 367
- Deus qui hodierna die per (SGre 383)
99, 101, 104, 284, 286, 308, 316,
368, 376, 378, 542
- Deus qui hodiernam diem (SGre 594)
539
- Deus qui nobis nati (SGre 13*) 87, 89
- Deus qui nos annua (SGre 33) 69, 70,
71
- Deus qui nos concedis (CO 1874^{c-d}) 471
- Deus qui nos omnium (CO 1900-1901)
603
- Deus qui nos redēptionis (SGre 33)
496
- Deus qui salutis (SGre 82) 87, 104, 111
- Deus qui verbum tuum 17, 110
- Deus qui virginalem (SGre 658) 592,
636
- Erudi quæsumus (CO 2442^b-2443)
600, nota 247
- Exaudi nos domine (SGre 1456) 172,
240, 288, 346
- Excita domine corda (SGre 781) 30,
33
- Excita domine potentiam (SGre 778)
5, 8, 11, 61, 64, 67
- Festina quæsumus domine (SGre
791) 699
- Gratiā tuam (SGre 143) 17, 19, 512
- Hanc igitur oblationem (SGre 381) 280
- In hac hora 303
- Intercessio nos (SGre 170) 551
- Maiestatem tuam (SGre 770) 422
- Omnipotens 641
- Omnipotens et misericors deus 378
- Omnipotens sempiterne deus (SGre
58? 60?) 78, 309, nota 63
- Omnipotens sempiterne deus edifica-
tor (CVic 262) 248
- Omnipotens sempiterne deus qui hos
dies 79, 109
- Omnipotens sempiterne deus qui hu-
mano (SGre 312) 234, 237
- Omnipotens sempiterne deus qui
hunc (SGre 58) 74
- Oremus dilectissimi nobis (SGre 338)
274
- Praesta quæsumus omnipotens deus
(SGre 308) 308
- Praesta quæsumus omnipotens deus
ut (SGre 53) 79
- Preces nostras quæsumus (SGre 150)
160, 163, 164
- Preces populi tui quæsumus (SGre
144) 143, 146, 150
- Quæsumus omnipotens deus (SGre
229) 208, 225
- Quæsumus omnipotens deus fami-
liam (SGre 285) 216, 222
- Quæsumus omnipotens deus vota
(SGre 152) 205
- Respic quæsumus domine (SGre
327) 265
- Solita quesumus domine 309, 318
- Spiritu domine nota 138
- Spiritu nobis domine (SGre 164)
281, 295, 297
- Via sanctorum 242
- Visita quæsumus domine 12, 48, 56,
62, 80, 84, 124, 144, 184, 223, 235,
384, 445, 463, 484, 521, 639
- PROSES
- Adsunt enim (AH 7, 65) 293, 305, 316

Canant cuncta (AH 7, 100) 370
 Clara gaudia (AH 7, 66) nota 167
 Cuncta coeli nota 287
 Festum martyrum (AH 7, 230) 606
 Fulgens praeclarra (AH 7, 57) nota 200
 Gaudet chorus nota 282
 Gaudete vos fideles (RH 7163) 104
 Laetabundus (RH 10012) 91, 451, 456, 462
 Laudes crucis (RH 10360) nota 186
 Orbis conditor (AH 7, 95) 370
 Pulchra praepolle (AH 7, 202) 542, nota 284
 Rex omnipotens (AH 7, 83) 356. notes 208 i 211